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Anlage XIX.

Haushaltsplan über die Krüppelfürsorge.

Haushaltsplan
für die

Krüppelfürsorge auf Gründ des Gesetzes vom 6. Mai 1920

für das Rechnungsjahr

vom i. April 1921 bis 31. März 1922.
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Titel Nr Einnahme

Vrtrag
fiir das Mechnungsjahr

1»2I 1»20

Mithin jetzt

mehr weniger
Vcmcr tungt"

II

m

Beiträge aus dem Vermögen der
Kranken oder von Drittverpflich¬
teten ............

Beiträge der Kreise und Gemeinden
zu den Kosten der von dc,m Land<
armenverbande in Anstaltspflege
unterzubriugendeu Krüppel . .

Zuschuß aus Provinzialmittelu .

Summe der Einnahme

262 000

2 409 000

1 709 000

4 380 000

262 000

2 409 000

1 709 000

4 350 000

Zu TU
Unter

ilt M"l,e! '" r" F«>5«F -

8uTit,>, ,^n«"°»^

etwa »"^ .s„>- >»" ,!^'
uorl,anden "»''lm>«'" ^
träne nicht M "

Zu TU,» H°i°!'Zu TU», ^hrltVv

dem Ort3arm°'" ,,,
»rnienuerband O»
Kasten 'n^,,^«?j'"Ktt,^
stinnnnnw'U ,^n'«>«s„.'/,

weitere N° .,,,,.!- ',-'.,
8 .« taaU " " / >,«5 ^ ,,,'

?„rchschn!tt"l'',„s,..rd^. ,»^,,
lich erneden, - t>^ °> ^„^
Orlc-arnienne'" ,„ich.l ,,

,ni Last- ^?<,,, ,»>>,',̂ ,>.

Ausgabe.

Kosten der Unterbringung der hilfs¬
bedürftigen Krüppel in Austalts-
Pflege ...........

Summe der Ausgabe

Die Einnahme beträgt

Ausgleich.

4 380 000 —

4 380 000
!

4 380 000

4 380 000 —

4 380 000

4 380 000

die bet °" ^» ,!" »
selstende» '^" st„„» „-

Meidn'M« »"«" st^>" ,«

^'^ "^
NUN! w>l°lN, ^^,» >> ,,

Dur6'stnnw^, >,.,!,,,,
iniedev in i '° ,^,h ,.
yrtsarnienM ^rcl!>
nedenstehend
würde.

Ve< Auw°Uunss,,,sW.
'st "°ch "^>.,cl-"„,! /,'
sehen, '"<,,.rw'"^„>,^> ^^,
Protnn,!"!^ Anst" >'V

worden "'Hiw""^"^ '
ist daher '",,^v>'U .' , i
d»uor„ds ^,^n ^.^ '
zlrUpPl'l',^,,»" -^' , , >

dürfen,!" ,',„l".i.1- .

zuante "" ^e, ^'it ,.^V

stehende »"
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